令和 7 年 9 月吉日

各居宅介護支援事業所ケアマネジャー様

各介護保険施設 職員様

岩国市医師会

岩国市介護支援専門員連絡協議会

医師会・ケアマネ・施設職員等合同研修会のお知らせ

９月に入ってもまだまだ暑い日が続いていますが、皆様日々お仕事に奮闘中と思われま

す。

さて、この度下記のとおり、医師会・ケアマネ合同研修会を開催する事になりました。

今回のテーマは、「看取り」についてです。

つきましては、１０月１０日（金）までに Google フォームにて、ご返信をよろしく

お願いします。同時にアンケートもありますので、アンケートにもお答えください。

大変お忙しい中恐れ入りますが、ご参加くださいますよう、よろしくお願い致します。

                  記

1、日時： 令和 7年 11 月 12 日（水）19：00～20：30。

2、場所： 玖珂こども館（岩国市玖珂町 5330 番地）駐車場あり

      ℡：（0827）82-5446

3、講演：看取り支援について

講師： 周南ホームケアクリニック

山形  恭康  医師

4、参加費 : 無料

5、参加申し込み期日：令和 7年 10 月 10 日（金）

6、申し込み先：https://forms.gle/EZdjMm97t8GUGGHz8

●問い合わせ先：岩国市介護支援専門員連絡協議会 宮地まで

   連絡先：特別養護老人ホーム玖珂苑 ℡：0827-82-0555

メ-ルアドレス：miyaji@future.ocn.ne.jp

https://forms.gle/EZdjMm97t8GUGGHz8